E FIXO-MÓVEL) NAS MODALIDADES LOCAL (LL) E LONGA DISTÂNCIA 

NACIONAL (LDN), COM CHAMADAS ORIGINADAS EM ÚNICO ENDEREÇO NO 

MUNICÍPIO DE OLÍMPIA/SP, NA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA, 

BASEANDO EM TECNOLOGIA SIP, COM FUNDAMENTO NO ARTIGO 107, DA LEI 

Nº 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL:  R$ 16.651,66 (DEZESSEIS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E 

UM REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA: 07/05/2025 

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES